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ADDENDUM #3 TO BID #21-038

BID NUMBER: 21-038 ISSUE DATE: Monday, July 19, 2021

OPENING DATE: Wednesday, July 28, 2021 OPENING TIME: 3:00 PM (ET)
Pre-Bid Conference: None

PROCUREMENT FOR: General Engineering Services-East Andrews Drainage
Improvements

This addendum will amend Bid #21-038, General Engineering Services-East Andrews
Drainage Improvements originally issued on Wednesday, June 23, 2021. This clarification is
being provided to all known and registered correspondents in response to questions received. All
addenda and original bid documents are also available online at: www.gtcounty.org, select “Bid
Opportunities” from the Quick Links section.

Question #1: Under page 4 of 52 there is a requirement for the H&H model to be develop using
ICPR 2D. Will the county consider using other models such as Autocad Civil 3D
Hydro Flow?

Response: ~ County will require ICPR 2D, and will not consider using other models, such
as Autocad Civil 3D Hydro Flow.

Question #2: Does the front and back cover count against the 50 pages limit?

Response:  See page 6 of the original bid document. Also, please keep in mind that all
bids must be submitted electronically through our Vendor Registry page as
indicated in the bid document.

RFQu #21-038 Georgetown County, South Carolina Page 1 of 3


mailto:purch@gtcounty.org
http://www.gtcounty.org/
http://www.georgetowncountysc.org/

Question #3: Will a “divider” count against the 50 page limit?

Response: See page 6 of the original bid document. Also, please keep in mind that all
bids must be submitted electronically through our Vendor Registry page as
indicated in the bid document.

Question #4: Will the required forms count against the 50 page limit?

Response:  See page 6 of the original bid document.

Question #5: Will the Addendum Acknowledgment count against the 50 page limit?

Response:  See page 6 of the original bid document. Addendum Acknowledgement is a
mandatory submittal form and thus would not count against the page limit.

[THE REMAINDER OF THIS PAGE IS INTENTIONALLY LEFT BLANK]
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ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT

BID #21-038
General Engineering Services-East Andrews Drainage
Improvements
Mandatory Submittal Form

To be returned with the final proposal submission to Georgetown County.

COMPANY NAME:
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